
 1 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „NOZ“)  

 

 
mezi: 

 

Novo Nordisk s.r.o. 

se sídlem: Praha 6, Dejvice, Evropská 33c, čp. 2590, PSČ 160 00 

IČO: 25097750,  DIČ:  CZ250 97 750 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, 

vložka 47766 

zastoupená: paní Ing. Daniela White, jednatelka společnosti 
 

 (dále jen "Objednatel“ nebo též „Novo Nordisk“) 

 

a 

 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  

se sídlem:  Národní 1009/3, 110 00, Praha 1 

IČO : 60457856 

DIČ: CZ 60457856 

Bankovní spojení :  

č.ú. :  

zastoupená: Ing. Ľubomírem Martinickým, ředitelem konferenčního centra AVČR- zámek 

Liblice 

zapsaná v  rejstříku Veřejných výzkumných institucí vedeném pod Ministerstvem školství, 

mládeže a tělovýchovy ČR, 17113/2006-34/SSC. 

 
 (dále jen "Poskytovatel"), 

 

dále společně Objednatel a Poskytovatel též jen jako „smluvní strany“, uzavírají následující smlouvu 

v tomto znění: 

 

I. Předmět smlouvy 
 

I. 1. Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje k realizaci interního meetingu firmy 

Novo Nordisk dne 30/5/5017 – 1/6/2017 v Konferenčním centru Liblice na adrese zámek 

Liblice, Liblice 61, 277 32 Byšice dle pokynů stanovených touto smlouvou, případně pokyny 

Objednatele, 
 
to vše řádně a včas v rozsahu dle požadavků Objednatele (dále jen „Služby“) a Objednatel se 

zavazuje Poskytovateli za tyto Služby uhradit odměnu dle podmínek této smlouvy. Rozsah a 

cena poskytovaných služeb je uveden v příloze této smlouvy.  

 

 

I. 2. Poskytovatel se zavazuje realizovat pro Objednatele Služby řádně, včas, s vynaložením 

potřebné odborné péče, v souladu s podmínkami této smlouvy a pokyny Objednatele, 

v souladu s právními předpisy tak, aby nijak nebylo poškozeno dobré jméno Objednatele. 

Poskytovatel je povinen průběžně písemně informovat Objednatele o průběhu plnění Služeb. 
 



 2 

 

II. Odměna za poskytování Služeb, náklady 

 

II. 1. Celková konečná odměna za poskytnutí Služeb podle této smlouvy bude 

Poskytovatelem vyfakturována neprodleně po skončení akce a to fakturou se splatností 30 dní 

od doručení faktury Objednateli. Tato odměna v sobě zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele 

spojené s plněním smluvních povinností. 

 

II. 2. V případě, že v průběhu plnění vznikne potřeba vynaložit další náklady ze strany 

Poskytovatele pro splnění předmětu plnění, je Poskytovatel povinen o takové potřebě ihned 

informovat Objednatele (současně předložit podrobnou písemnou kalkulaci) a vyžádat si jeho 

písemný souhlas s vynaložením takových nákladů. Nárok na úhradu takových vícenákladů 

vzniká Poskytovateli jen za předpokladu, že tyto vícenáklady Objednatel touto formou 

předem odsouhlasil. 

 

II. 3. Podkladem pro placení je faktura - daňový doklad ve smyslu ustanovení § 29 zák. č. 

235/2004 Sb. (v platném znění) nebo zálohová faktura. Každá faktura musí být doložena 

kopiemi dokladů prokazujících výši vynaložených nákladů, pakliže jsou uplatňovány 

v souladu s touto smlouvou Poskytovatelem odděleně od odměny. Faktury jsou splatné do 30 

dnů od doručení faktury Objednateli, není-li v jednotlivých případech dohodnuto jinak. 

 
 

III. Práva a povinnosti Poskytovatele   

 

III. 1. Poskytovatel je povinen řádně a včas, s vynaložením potřebné odborné péče, 

v odpovídající kvalitě plnit své závazky stanovené touto smlouvou a odpovídá za veškeré 

faktické a právní vady svého plnění (včetně souladu se všemi příslušnými právními předpisy 

jako je zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění). 

 

III. 2. Poskytovatel bere na vědomí, že nezbytnou podmínkou pro uzavření této smlouvy je 

zveřejnění informací o poskytnutém finančním plnění společností Novo Nordisk 

Poskytovateli, nebo prostřednictvím Poskytovatele třetím stranám dle přílohy č. 1 této 

smlouvy, čemuž Poskytovatel rozumí a podpisem této smlouvy stvrzuje.  

 

 

 

IV. Práva a povinnosti Objednatele 

 

IV. 1.  Objednatel se zavazuje, že poskytne Poskytovateli součinnost k poskytování Služeb, tj. 

poskytne požadované doklady a jiné písemnosti, informace a vysvětlení nezbytná k řádnému 

poskytování Služeb. 

 

 

IV. 2. Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli řádně a včas odměnu za poskytování 

Služeb a náklady, na které mu dle podmínek této smlouvy vznikl nárok. 

 

IV. 3. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat provádění poskytování Služeb 

Poskytovatelem.  

 



 3 

V. Povinnost mlčenlivosti 

 

V. 1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích v 

rozsahu stanoveném v tomto článku. 
 

V. 2. Za důvěrné informace se ve smyslu této smlouvy považují informace, které jsou 

obchodním tajemstvím dle platných právních předpisů, a dále veškeré informace obsažené 

v materiálech Objednatele a/nebo sdělené či jakkoli zpřístupněné společností Objednatele 

týkající či jakkoli související se službami či produkty Objednatele a/nebo činností společnosti 

Objednatele, bez ohledu na to, zda jsou označeny jako „důvěrné“ a bez ohledu na to, zda mají  

povahu osobních, obchodních či jiných informací (dále jen „Důvěrné Informace“).   

 

V. 3. Povinnost mlčenlivosti Poskytovatele v plném rozsahu tohoto článku smlouvy platí po 

celou dobu platnosti této smlouvy a také po jejím ukončení bez časového omezení (s 

výjimkou případů, kdy Objednatel zprostí písemně Poskytovatele povinnosti mlčenlivosti). 

 

V. 4. Veškeré informace týkající se této smlouvy, včetně jejích podmínek, mohou být 

zpřístupněny orgánům činným v trestním řízení, jakýmkoliv jiným kontrolním orgánům 

veřejné moci nebo podobným orgánům veřejné správy či osobám jednajícím jménem orgánů. 

 

V.5. Povinnost mlčenlivosti Poskytovatele se nevztahuje na plnění povinnosti dle článku III.2. 

 této smlouvy, tj. na zajištění souhlasu příjemců finančního plnění se zveřejněním této 

skutečnosti, a to v míře, která je pro zajištění souhlasu nezbytná. 

 

 

V. 6  Objednatel bere na vědomí a souhlasí, že Poskytovatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu 

v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (dále jen „registr smluv“) v případě, že její hodnota 

přesáhne částku 50.000,-- Kč bez DPH. V případě, že tato smlouva podléhá uveřejnění 

v registru smluv, zajistí toto uveřejnění Poskytovatel. S ohledem na výše uvedené smluvní 

strany sjednávají, že splnění povinnosti uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv není 

porušením mlčenlivosti.    

 

 

 

VI. Sankce 

 

VI. 1. V případě, že Poskytovatel je v prodlení se splněním kteréhokoli závazku dle této 

smlouvy řádně, či včas, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za 

každý den prodlení s plněním (byť i započatým).  

 

VI. 2. Pro případ prodlení Objednatele s úhradu fakturované odměny, náleží Poskytovateli 

úrok z prodlení ve výší podle nařízení vlády č. 351/2013Sb. 

 

VI. 3. Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle tohoto článku není dotčeno právo Objednatele 

nebo Poskytovatele požadovat vedle smluvní pokuty náhradu škody v plné výši (včetně 

ušlého zisku). Výše smluvní pokuty neomezuje výši náhrady škody.  

 

 

 



 4 

VII. Doba uzavření a způsob ukončení smlouvy 

 

VII. 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou- do skončení akce a do vypořádání 

finančních závazků, tzn. řádné úhrady odměny Poskytovateli.  
 

VII. 2. Tuto smlouvu lze ukončit jednostranně písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní 

straně i bez uvedeného důvodu a bez výpovědní doby. Výpověď smlouvy je účinná 

doručením druhé straně. 

 

VII. 3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku této smlouvy si vzájemně vypořádají 

veškeré závazky a pohledávky do 30 dnů ode dne zániku smlouvy. Poskytovatel se zejména 

zavazuje, že v okamžiku zániku smlouvy vrátí Objednatel veškeré materiály a dokumenty, 

které obsahují Důvěrné Informace, včetně jejich kopií a jiných reprodukcí. V případě, že 

Objednatel tuto smlouvu zruší bez uvedení důvodu, zavazuje se Poskytovateli uhradit škodu, 

která tím Poskytovateli vznikla (tj. zejména dosud vynaložené náklady na uspořádání akce a 

ušlý zisk). 

 

VII. 4. Tuto smlouvu nemůže Poskytovatel zcela ani zčásti postoupit bez předchozího 

písemného souhlasu společnosti Novo Nordisk. Smluvní strany se dále dohodly, že 

Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoli práva z této smlouvy jinak, než na základě 

písemné smlouvy, s předchozím písemným souhlasem Objednatele, pod sankcí neplatnosti 

takového právního úkonu. 

 
 

 

VIII.  Odstoupení od smlouvy  

 

VIII. 1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech, kdy tak 

stanoví NOZ nebo tato smlouva.  

 

VIII. 2. Objednatel  je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení této 

smlouvy, zejména pokud: 

-      je ze strany Poskytovatele porušena povinnost mlčenlivosti,  

-   poskytovatel  poruší kteroukoliv povinnost stanovenou v ustanovení článku III. této 

smlouvy. 

 

VIII. 3. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 

-  objednatel je v prodlení s úhradou odměny, na kterou Poskytovateli vznikl nárok a toto 

porušení nenapraví ani po předchozím písemném upozornění Poskytovatele do  14  dnů od 

doručení takového upozornění.  

 

VIII. 4. Odstoupení je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně. Odstoupením se 

smlouva ruší ke dni účinnosti odstoupení.  

 

VIII. 5. Ukončení smlouvy (bez ohledu na způsob) se nedotýká závazku Poskytovatele 

ohledně povinnosti mlčenlivosti, povinnosti uhradit smluvní pokutu a náhradu škody. 

Povinnost Objednatele nahradit Poskytovateli případnou škodu nebo úrok z prodlení není 

v případě ukončení smlouvy dotčena. 

 

 



 5 

 

 

Článek IX.  Závěrečná ustanovení 

 

IX. 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv, jako je to uvedeno v čl. V. 

odst. V. 6. této smlouvy, nabývá účinnosti až uveřejněním v registru smluv. 

  

IX. 2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a případné spory vznikající z ní a 

v souvislosti s ní, které nebudou urovnány smírnou cestou, budou rozhodovány u věcně a 

místně příslušného soudu.  

IX. 3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotoveních. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy dle textu 

smlouvy. 

 

IX. 4. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatků 

k této smlouvě a musí být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Tyto případné 

dodatky budou tvořit nedílnou součást této smlouvy. 

 
 

Příloha č. 1 – Povinné zveřejňování plateb a jiných plnění 

Příloha č.2-    Rozsah a cena poskytnutých služeb 
 

 

 

 

V Praze dne _______________ 

 

 

Objednatel:                                                                       Poskytovatel: 

 

 

 

__________________________   _______________________ 

Novo Nordisk s. r. o.                 Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

Ing. Daniela White, jednatelka                            Ing. Ľubomír Martinický, ředitel 

                                                                                           konferenčního centra AVČR- zámek Liblice 



 6 

PŘÍLOHA 1:  POVINNÉ ZVEŘEJŇOVÁNÍ PLATEB A JINÝCH PLNĚNÍ 

 

POVINNÉ ZVEŘEJŇOVÁNÍ PLATEB A JINÝCH PLNĚNÍ 

 

1. Poskytovatel, jenž je stranou této Smlouvy (dále jen „Protistrana“) tímto bere na 

vědomí, že společnost Novo Nordisk s.r.o. (dále jen „Novo Nordisk“) je členem 

Asociace inovativního farmaceutického průmyslu (dále jen „AIFP“), a je tedy 

vázána podmínkami Kodexu AIFP upravujícího zveřejňování plateb a jiných 

plnění farmaceutických společností zdravotnickým odborníkům a zdravotnickým 

zařízením (dále jen „Kodex zveřejňování“). V souladu s ustanoveními Kodexu 

zveřejňování a za účelem zvýšení transparentnosti v rámci daných vztahů má 

společnost Novo Nordisk povinnost zveřejňovat veškeré platby a ostatní převody 

hodnot jakéhokoliv druhu poskytnuté přímo nebo nepřímo prostřednictvím třetí 

strany zdravotnickému zařízení (HCO), dle definice v Kodexu zveřejňování 

(např. nemocnici, vzdělávací instituci nebo odborné společnosti) nebo 

zdravotnickému odborníkovi (HCP), dle definice v Kodexu zveřejňování (např. 

lékaři). Tato povinnost zveřejnění se uplatní i v případě, kdy společnost Novo 

Nordisk neposkytne žádné finanční prostředky přímo zdravotnickému zařízení 

(HCO) nebo zdravotnickému odborníkovi (HCP), nýbrž třetí straně, která tyto 

prostředky na základě smlouvy/pověření použije ve prospěch zdravotnického 

zařízení (HCO) nebo zdravotnického odborníka (HCP). Pokud tedy třetí strana 

jakožto organizátor pověřený organizací kongresu použije prostředky poskytnuté 

společností Novo Nordisk pro úhradu nákladů kongresu pořádaného nemocnicí 

nebo odbornou lékařskou společností, stává se nemocnice nebo odborná lékařská 

společnost příjemcem plnění a bude společností Novo Nordisk zveřejněna dle 

Kodexu zveřejňování.  

 

2. Protistrana tímto bere na vědomí a souhlasí, že v souvislosti s povinným 

zveřejňováním informací dle Kodexu zveřejňování jsou informace týkající se 

Protistrany, výše a účelu plnění, jakož i další informace podléhající závazkům 

společnosti Novo Nordisk dle Kodexu zveřejňování, vyjmuty z jakékoli 

povinnosti zachovávání důvěrnosti informací a nepředstavují obchodní tajemství. 

V případě, že je Protistrana v pozici třetí strany pověřené organizací kongresu a 

příjemcem plnění je zdravotnické zařízení (HCO), stvrzuje takový příjemce 

plnění, že bere na vědomí povinnosti společnosti Novo Nordisk dle Kodexu 

zveřejňování a že souhlasí se zveřejněním údajů, jak je popsáno v této příloze. 

 
3. V případě, kdy je příjemcem plnění předem určený individuální zdravotnický 

odborník (HCP) nebo odborníci, poskytne Protistrana společnosti Novo Nordisk 

seznam těchto zdravotnických odborníků, se kterými společnost Novo Nordisk 

následně zajistí uzavření separátní sponzorské smlouvy zahrnující  oznámení o 

zpracování osobních údajů pro účely Kodexu zveřejňování. 



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    

Fax:    

Email:  

Konferenční centrum AV ČR - zámek Liblice Název:

obchodní oddělení Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:

E-mail: Jméno:

Tel.: E-mail:

Datum: Mob. Tel.:

dále jen zástupce dodavatele

Akce: Konference s ubytováním pro 60 osob

Datum: 31.05.-01.06.2017

Počet osob:

Rezervace: DEF

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet dní Cena celkem

31.5. - 1.6.2017
Mramorový sál (dataprojektor, plátno, 

ozvučení sálu )
konference

31.5.-1.6.2017 Apartma 103 meeting pro 

31.5.-1.6.2017 Knížecí salonek meeting pro 

31.5.-1.6.2017 Akademický salónek meeting pro 

31.5.-1.6.2017 Zámecká vinárna meeting pro 

31.05.-01.06.2017 Ochoz mramorového sálu coffeebreak

31.05.-01.06.2017 Zámecká restaurace stravování

Novo NordiskOd:

Všeobecné informace

Evropská 33C, 160 00 Praha 6

Pronájem prostor

dále jen zástupce odběratele

Legenda: (AS) Akademický salonek, (ZR) Zámecká restaurace, (MS) Mramorový sál, (KS) Konferenční sál, (KNS) Knížecí salonek, (ZV) Zámecká vinárna, (R) Recepce, (Z) Zahrada.

25097750, CZ25097750

15.5.2017

Uspořádání sálu, počet osob

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Objednávka / finanční rozpočet akce

Cena celkem za konferenční služby vč. DPH:

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 1



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    

Fax:

Email:  

z

Umístění - info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet dní Cena celkem

Sály

restaurace

restaurace

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

31.5.2017 Nájezdový coffeebreak Italský coffeebreak ochoz MS

31.5.2017 Oběd buffet 
zámecká 

restaurace

31.5.2017 Odpolední coffeebreak coffeebreak Klasik ochoz MS 0

31.5.2017 Večeře buffet
zámecká 

restaurace

1.6.2017 Snídaně formou bufetu
zámecká 

restaurace

1.6.2017 Oběd buffet
zámecká 

restaurace

1.6.2017 Odpolední coffeebreak Zámecký coffeebreak ochoz MS 3

31.05.-01.06.2017

31.05.-01.06.2017

Povinná technická asistence

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení vč. DPH:

Počet hodin / specifikaceSpecifikace

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Taneční parket

Instalace projekce a plátna do restaurace

Cena za jednotku

Cena celkem za stravování vč. DPH:

v

Konferenční služby a technické zabezpečení

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Nealkoholické nápoje dle skutečné spotřeby na společný účet. 

Minibary  

Stravování

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 2



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    

Fax:    

Email:  

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

31.5.2017 Přípitek k večeři Princess Christiana sekt
zámecká 

restaurace

31.05.-01.06.2017
Alko nápoje dle skutečné spotřeby na 

společný účet
pivo, víno

zámecká 

restaurace 

31.05.-01.06.2017 Alko nápoje tvrdý alkohol
zámecká 

restaurace

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Alkoholické nápoje 

Cena za jednotku

Cena celkem za stravování bez DPH:

Cena celkem za alkoholické nápoje vč. DPH:                                                                                                                                                                    

Cena celkem za alkoholické nápoje bez DPH:

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 3



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    

Fax:

Email:  

Počet pokojů Bonus cena po slevě Počet nocí Cena celkem

Ubytování (max. kapacita 53 pokojů / 110 lůžek - z toho 20 historických pokojů na zámku)

Cena celkem za ubytování bez DPH:

Cena za pokoj 

Cena celkem za ubytování vč. DPH:                                                                                                                                                                    

Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

Dvoulůžkový pokoj / dependance pro 1 osobu

Jednolůžkový pokoj / zámek

Druh pokoje

Dvoulůžkový pokoj / zámek 

Jednolůžkový pokoj - depandance (noc 30/5/2017)

Dvoulůžkový pokoj / dependance

Apartmá dependance pro 3 osoby

Dvoulůžkový pokoj depandance (noc 30/5/2017)

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 4



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    

Fax:    

Email:

Počet osob Počet dní Cena celkem

0%

358 630 Kč

303 735 Kč

min 50%

od 60 do 15 dnů včetně, před zahájením akce 20% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 14 do 7 dnů včetně, před zahájením akce 50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 6 dnů před zahájením akce do dne konání akce včetně, 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

V ………………………… dne:……………………. ……………………………………..

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

Cena za jedn.

Celková hodnota nabídky bez DPH:

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Dort - oslava 25. výročí firmy

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Specifikace

Služby, doprovodný program

Doplatek

Cena celkem

Záloha v procentech:

Prohlídka hradu Kokořín

DJ - živý jukebox v rámci večerního programu 

Zámecké wellness (whirpool, sauna, tepidárium), rezervace od 16:00 - 19:00

Květinová výzdoba restaurace 31.5.2017 - varianta 3 s dopravou a instalací

2 x kytice dle přání klienta  

Výlet na Čertovy hlavy a okolí Blaníku s průvodcem

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 5



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    

Fax:    

Email:

Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 6


	SSC_Novo_Nordisk_Realizace_meetingu_firmy
	Předběžný rozpočet Novo Nordisk příloha rozpočet



